
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Olešnice II/2022 

 
Termín: 13.04.2022 v 19:00 hod. 
Místo:  Obecní úřad Olešnice 
Přítomní:  zastupitelé: Zdeněk Šich, Martin Deči, Radomír Salaba, Mgr. Radek Čermák, Miloš Marek, 

Jiří Hovorka, Dana Ševrová, Tomáš Franců,  
 

 dle prezenční listiny  
Omluveni:  xxx 
 
Hosté: xxx 
    
Schůzi řídí: starosta Zdeněk Šich 
 
Ověřovatelé zápisu: Martin Deči, Dana Ševrová 
Zapisovatel: Mgr. Radek Čermák 
   
Program: 

1) Rozpočtové opatření č. 1/2022 
2) Pronájem bytu OU info 
3) Ostatní agenda úřadu 

 
Schválení programu: PRO 9  ZDRŽ. 0  PROTI 0 
 
Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO: 

•  Schválení převodu prostředků do rezervního fondu bylo MŠ sděleno 

•  Výběrové řízení na byt OU bylo řádně vyvěšeno 
 

Starosta obce přivítal zastupitele v novém roce a zahájil 2. Zasedání v roce 2022. 
 

1) Rozpočtové opatření č. 1/2022 
Příjmy: 17 100,- 
Výdaje: 17 100,- 
Financování: 0,- 

Hlasování:  PRO 8 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022.  
 

2) Výsledek výrobkového řízení na pronájem bytu OU 
- Výherce řízení odstoupil od možnosti pronájmu. Následně byl osloven druhý zájemce v pořadí, který 

nabídku přijal. K vyřízení nájemní smlouvy a předáním bytu byl pověřen starosta obce. 
 

3) Dotace v rámci POV z LB kraje 
- Finanční dotace na úpravu návsi a zpevněné plochy byla snížena z 400 tis na 193 tis. Celkové náklady 455 

tis. Po úpravě parametrů dotace. 
-  

4) Projednání stížnosti pan Augustína na platby komunálního odpadu 
- Pan Augustin podal na OU námitku proti výši poplatků za komunální odpad a způsobu informování 

občanů o navýšení poplatků. 
- S dopisem pana Augustína se zastupitelé obce seznámili.  Stížnost byla projednána. Informace k platbám  

za svoz komunálního odpadu + statní platby budou nové vyvěšeny v sekci aktuality. Pan Augustín byl o 
věci dopisem (email) vyrozuměn.   

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení: 
ZO schvaluje: 

1/II/2022 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022.  
 

ZO neschvaluje: 
Xx 
 
ZO ukládá: 
Starostovi vyřízení záležitostí spojených s pronájem bytu novému nájemci 
 
 
Jelikož není další připomínek, starosta Zdeněk Šich ukončil zasedání obce v 19:50 hod.. 
Ověřovatelé: Dana Ševrová ……………………………………………….. 
  
 Martin Deči ……………………………………………….. 
 
Zapsal: Mgr. Radek Čermák ……………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


